ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2020

V/v

L ậ  Lâm  g     và  á  vă  b

 ướ g dẫ       à   L ậ  Lâm

 g    .

   Kí   gử :

- Sở Nô g  g     và PTNT;

- Sở Tà   g     và Mô    ư  g

- Sở Vă       T        và

- Sở K    ạ   và Đầ   ư

- U N   ác                  à     ố.

T          ô g vă   ố       NN-T LN  gà                   Nô g

 g     và PTNT v  v                         L ậ  Lâm  g     và  á  vă  b

 ướ g dẫ  L ậ      vă  b   gử    m

P            T ư  g      U N   ỉ   Ng     Đ                     ỉ

 ạ    ư    :

G    Sở Nô g  g     và PTNT            ỉ  ạ

               á      d  g   ỉ  ạ         Nô g  g     và PTNT  ạ    ỉ      ố

1788/CT-BNN-TCLN ngày 10                       U N   ỉ    ạ   ô g vă

 ố      U N -NN  gà                g       c     ì    ố   ợ  vớ  Sở K

  ạ   và Đầ   ư, Sở Vă       T        và          U N   á

  à     ố và  á   ơ  v              ,  g             d  g   ỉ  ạ         Nô g

 g     và PTNT  ạ   ô g vă   ố       NN-T LN  gà

       g                   m mư      U N   ỉ   vă  b     ỉ  ạ

bá   á           U N   ỉ

 Nơi nhận:
- N ư

-          U N   ỉ       b

- Sở Tà    í

-         K  m  âm

-  á    L  ừ g     d  g    ò g   ;

- Lư : VT  NN
        (MC97.06.20)

TL. CHỦ TỊCH

 T. CHÁNH V N PH NG

PHÓ CHÁNH V N PH NG

N    n Đ c Th nh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-17T22:04:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-18T08:10:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-18T08:10:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-18T09:10:45+0700